

பத்திரிகைச் செய்தி

தூத்துக்குடி மாவட்ட குழந்தை பாதுகாப்பு அலகிற்கு ஆற்றுப்படுத்துநர் பணியிடத்திற்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணியாளர் நிரப்பப்பட உள்ளதால், அதற்கான விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

தொகுப்பூதியம் மற்றும் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நிரப்பப்படவுள்ள காலிப்பணியிடம்:

ஆற்றுப்படுத்துநர் - 1

(Counsellor)

(தொகுப்பூதியம் ரூ. 14,000/- (ரூபாய் பதினான்காயிரம் மாதமொன்றிற்கு)

கல்வித்தகுதி அனுபவம் மற்றும் வயது:

உளவியல் / சமூகவியல் இளநிலைப்பட்டம் (10 + 2 + 3 மாதிரி) அல்லது சமூகப்பணியில் (மருத்துவம் மற்றும் மனநலம்) இளநிலைப்பட்டம்.

அனுபவம் : குழந்தைகளுக்கு ஆற்றுப்படுத்துதல் வழங்கிய பணியில் 2 வருடம் பணி புரிந்த அனுபவம் வேண்டும்.

வயது : 40 வயதிற்கு மேற்பட்டவராக இருத்தல் கூடாது.
(பொது விண்ணப்பதாரர்களுக்கு)

மேற்கண்ட பணியிடத்திற்கு தகுதியுள்ள நபர்கள் விண்ணப்பிக்கும்போது அதற்கென அமைந்த படிவத்தில் (Prescribed Format) விண்ணப்பத்தினை பதிவிறக்கம் செய்யும் வகையிலும் மாவட்ட இணையதளத்தில் (www.thoothukudi.nic.in) விண்ணப்ப படிவத்தினை பூர்த்தி செய்து கல்வி, வயது மற்றும் முன்அனுபவம் குறித்த சான்றிதழ்களின் நகல்களுடன் 5-02-2021 அன்று மாலை 05.30-க்குள் பின்கண்ட முகவரிக்கு வந்து சேரும் வகையில் அனுப்பப்பட வேண்டும்.

மாவட்ட குழந்தை பாதுகாப்பு அலுவலர்,
மாவட்ட குழந்தை பாதுகாப்பு அலகு,
176, முத்துச் சுரபி பில்டிங்,
மணிநகர் 2வது தெரு, பாளை ரோடு,
தூத்துக்குடி 628 003.

தொலைபேசி எண்: 0461 - 2331188

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்
தூத்துக்குடி.

01/02/2021
மாவட்ட குழந்தைபாதுகாப்பு அலுவலர்
தூத்துக்குடி

01/02/21

DOCNIC)

PRESS RELEASE

Recruitment of Counsellor for District Child Protection Unit, Thoothukudi under the control of Department of Social Defence .

Applications are invited for Thoothukudi, District Child Protection Unit from eligible candidates for the post of Counsellor. The staff to be recruited for the District Child Protection Unit will be on contractual basis.

Name of the Post & Pay:

Counsellor @ Rs.14000/- (per month) (Rupees Forteen Thousand Only)
(Consolidated)

Qualification, Experience and Age :

Counsellor

Graduate (10+2+3 Pattern) in any Psychology / Sociology / or Post Gruate in Social Work (Medical & Psychiatric)

Expereince : 2 Years experience in rendering counseling services especially to the children.

Age - Not exceeding 40 years (for General Candidates)

Eligible candidates can download the application from the website (www.thoothukudi.nic.in.) and can apply along with exrox copies of Education qualification, age and experience certificate on or before .2021 by 5.30 pm to the following address:

District Child Protection Officer,
District Child Protection Unit,
176, Muthusurabi Building,/
Mani nagar 2nd street, Palai Road,
Thoothukudi 628 003.

Phone No: 0461 -2331188

[Signature]
District Collector,
Thoothukudi.

3/3

[Signature] 01/02/2021
District Child Protection Officer
Thoothukudi

[Signature] 01/02/21
POC NIC)

Application Form for the Post of -----

1	Name of the Applicant (In block letters)	:		Passport size photograph of the applicant to be affixed
2	Name of the Father/ Husband	:		
3	Date of Birth	:		
4	Age as on 01.02.2021	:		
5	Native District	:		
6	Marital Status	:		
7	Address for Communication	:		
8	Phone Number	:		
9	Educational Qualification	:		
10	Additional Qualification	:		
11	Community	:	OC / BC / MBC / SC / ST	
12	Details of working experience	:		
13	If physically disabled mention the disability	:		
14	In case of widow/ divorcee/ deserted wife/ destitute/ex- student of home (Please mention the category)	:		

Date:

Signature of the Applicant.

List of Enclosures: